
EKG/EKG senzor
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 29.06.2025/DE2
Objednací číslo:   1248019

na stránku s
pomůckou

8.833,00 Kč  s DPH

SLEDUJE ELEKTRICKOU AKTIVITU SRDCE A ZOBRAZUJE JI JAKO
VLNOVý PRůBěH. JE IDEáLNí PRO DEMONSTRACE SRDEčNí
čINNOSTI VE TříDě. DODáVá SE S BALENíM 100 JEDNORáZOVýCH
ELEKTRODOVýCH NáPLASTí.
Dodává se s balením 100 jednorázových elektrodových náplastí.
Bezdrátový EKG/ECG senzor monitoruje elektrickou aktivitu srdce a zobrazuje ji ve formě vlnového průběhu, ideální pro vzdělávací
účely, jako je sledování změn srdeční činnosti po fyzické zátěži. Senzor se připojuje pomocí Bluetooth nebo USB a obsahuje sadu
elektrod pro připevnění na kůži. Ačkoli není určen pro lékařskou diagnostiku, poskytuje jasný pohled na srdeční signál. Senzor se
dodává s balením 100 elektrod, přičemž další balení jsou k dispozici v příslušenství.

Poznámka: Průměrný srdeční cyklus trvá 0,7 až 0,8 sekundy; je třeba upravit periodu vzorkování.

Potřebný systém:
EasySense2 Software (zdarma ke stažení)

Technické údaje:
Rozsahy měření: EKG křivka, 200 až 4000 µV Rozlišení: ±1µV Nejvyšší rychlost záznamu: 500µs (2KHz)

Rozměry:
38 mm × 30 mm × 240 mm

Hmotnost:

1 / 2



EKG/EKG senzor
Nezávazná informace o pomůcce od www.conatex.cz ke dni 29.06.2025/DE2
Objednací číslo:   1248019

0,174 kg

Velikost balení:
1

Rozsah dodávky:
Senzor, 1x Mini USB kabel, Návod k použití (Digitální ke stažení), EasySense2 Software (zdarma ke stažení), 1 x balení jednorázových
elektrod na kůži (100 ks)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2

http://www.tcpdf.org

